



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000166105931

开票日期：2025年07月14日

共6页 第1页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
	*纸制品*心相印（Mind Act Upon Mind）DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包	DT26150	包	6	3.4159292035398	20.50	13%	2.66	
	*金属制品*得力 6009剪刀180mm（把）	6009	把	1	5.1327433628319	5.13	13%	0.67	
	*纸制品*得力（deli）25903 荧光指示标签贴 25*28mm（三色）48枚/包	25903	包	1	3.5840707964602	3.58	13%	0.47	
	*文具*晨光ADM95083收纳筐310x260x255mm（个）	ADM95083	个	4	7.8761061946903	31.50	13%	4.10	
	*文具*得力 镂空收纳收纳盒340mm*253mm*88mm有盖蓝色 923（个）	340mm*253mm*88mm	个	4	12.5663716814159	50.27	13%	6.53	
	*文具*晨光AYZ97509 高级光敏印油10ml（瓶）	AYZ97509	瓶	2	5.7964601769912	11.59	13%	1.51	
	*文具*得力 30015透明小胶带12mm*30y（卷）	30015	卷	1	0.4955752212389	0.50	13%	0.06	
	*塑料制品*得力（deli）30369 高品质高透明封箱胶带60mm*100y*50um（91.4m/卷）	30369	卷	1	7.2477876106195	7.25	13%	0.94	
	*文具*晨光ABS92737 黑色长尾夹6#15mm 60只/罐（罐）	ABS92737	罐	2	4.7787610619469	9.56	13%	1.24	
	*文具*晨光ABS92742彩色长尾夹5#19mm 40只/盒（盒）	ABS92742	盒	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38	
	*文具*晨光ABS92741 彩色长尾夹4#25mm 48只/盒（盒）	ABS92741	盒	1	10.9734513274336	10.97	13%	1.43	
	*纸制品*得力 莱茵河A3打印纸70g500张一包双面复印纸（包）	A3打印纸70g500张	包	5	42.4778761061947	212.39	13%	27.61	
	*纸制品*得力木尚打印纸复印纸 A4/70g单包500张（包）		包	30	16.6814159292035	500.44	13%	65.06	
	*公共安全设备*TZL30 防毒面具消防面罩防烟防火面罩3C认证逃生过滤式自救呼吸器	TZL30	个	2	28.4955752212389	56.99	13%	7.41	
	*日用杂品*电蚊拍/锂电池充电式紫光诱蚊拍		把	1	32.4867256637168	32.49	13%	4.22	
	*纸制品*心相印（Mind Act Upon Mind）DT26150 经典系列	DT26150	包	13	3.4159292035398	44.41	13%	5.77	
	小 计					¥1008.19		¥131.06	
	合 计					¥11115.15		¥1444.97	

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000166105931

开票日期：2025年07月14日

共6页 第2页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
抽纸/3层软抽 150抽/包								
*文具*晨光ADM95083收纳		ADM95083	个	3	7.8761061946903	23.63	13%	3.07
筐310x260x255mm（个）								
*文具*得力 镂空收纳收		340mm*253mm*	个	1	12.5663716814159	12.57	13%	1.63
纳盒340mm*253mm*88mm有		88mm						
盖蓝色 923（个）								
*金属制品*得力 6009剪		6009	把	1	5.1327433628319	5.13	13%	0.67
刀180mm（把）								
*纸制品*齐心 荧光索引		D7012	袋	4	4.3805309734513	17.52	13%	2.28
标签贴44mm*12mm*5色								
D7012（袋）								
*文具*得力 5260 60页资		5260	个	1	18.5663716814159	18.57	13%	2.41
料册（个）								
*纸制品*得力		25903	包	1	3.5840707964602	3.58	13%	0.47
（deli）25903 荧光指示								
标签贴 25*28mm（三色）								
48枚/包								
*文具*晨光ABS92742彩色		ABS92742	盒	1	5.3097345132743	5.31	13%	0.69
长尾夹5#19mm 40只/盒								
（盒）								
*文具*齐心 办公家用		B3500	盒	2	1.5044247787611	3.01	13%	0.39
29mm多功能回形针								
B3500 100枚/盒（盒）								
*文具*晨光 文具12#订书		ABS92724	盒	2	1.4159292035398	2.83	13%	0.37
钉1000枚盒								
ABS92724（盒）								
*文具*晨光ABS92737 黑		ABS92737	罐	1	4.7787610619469	4.78	13%	0.62
色长尾夹6#15mm 60只/罐								
（罐）								
*文具*得力 S01 黑色中		S01	支	12	1.5044247787611	18.05	13%	2.35
性笔签字笔0.5mm（支）								
*配电控制设备*公牛		GN-B403U	个	1	37.2920353982301	37.29	13%	4.85
（BULL）GN-B403U 新国								
标公牛小白USB插线板								
（3usb接口+3孔全长1.8								
米总控开关）								
*文具*晨光 MF-6306 橡		MF-6306	个	2	0.6637168141593	1.33	13%	0.17
皮擦（个）								
*文具*得力A4按扣透明文		27008	个	5	0.6637168141593	3.32	13%	0.43
件袋 27008（个）								
*文具*晨光 档案盒		ADM94818B	个	2	11.9469026548673	23.89	13%	3.11
ADM94818 7.5cm（个）								
*文具*晨光 ADM94814		ADM94814	个	2	7.0796460176991	14.16	13%	1.84
档案盒5.5cm（个）								
*塑料制品*逅拾 大垃圾			捆	2	15.4867256637168	30.97	13%	4.03
袋60*80cm*50只/捆								
（捆）								
小 计						¥225.94		¥29.38
合 计						¥11115.15		¥1444.97

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000166105931

开票日期：2025年07月14日

共6页 第4页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
油 40ml/盒									
*纸制品*晨光 YS-13 便利贴76mm×19mm（本）		76mm×19mm	本	10	3.1769911504425	31.77	13%	4.13	
*纸制品*齐心（COMIX）D6002 便利贴/便签纸/便签本/易事贴/百事贴（76x76mm）颜色随机		D6002	本	10	1.9557522123894	19.56	13%	2.54	
*塑料制品*得力（deli）30369 高品质高透明封箱胶带60mm*100y*50um（91.4m/卷）		30369	卷	10	7.2477876106195	72.48	13%	9.42	
*家用电器配件*柜式圆柱立式空调挡风板（适用于58-90cm空调）			个	5	39.8938053097345	199.47	13%	25.93	
*家用电器配件*小皇后壁挂式空调挡风板（适用于58-90cm空调）			个	5	34.1946902654867	170.97	13%	22.23	
*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm（个）		ADM94814	个	2	7.0796460176991	14.16	13%	1.84	
*文具*齐心 办公家用29mm多功能回形针B3500 100枚/盒（盒）		B3500	盒	4	1.5044247787611	6.02	13%	0.78	
*文具*新时达 XD-606 A4 拉链袋/网格文件袋		XD-606	个	1	1.9115044247788	1.91	13%	0.25	
*文具*新时达 资料分类筐 XD-924（蓝色）1个装（个）		XD-924	个	2	8.9557522123894	17.91	13%	2.33	
*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm（个）		ADM94814	个	30	7.0796460176991	212.39	13%	27.61	
*纸制品*得力木尚打印纸复印纸 A4/70g单包500张（包）			包	5	16.6814159292035	83.41	13%	10.84	
*金属制品*得力（deli）8004 木质切纸刀/A4裁纸刀300mm*250mm		8004	台	1	80.6017699115044	80.60	13%	10.48	
*软饮料*怡宝 纯净水/小瓶饮用水 350ml 24瓶 /箱			箱	3	24.4247787610619	73.27	13%	9.53	
*金属制品*4层仓库货架/仓储置物架/四层货架1500*600*2000mm（单层承重260kg）			组	2	403.8230088495575	807.65	13%	104.99	
*喷枪*安赛瑞 5J00421 压式洒水喷壶 墨绿1.5L/个		5J00421	个	2	11.8849557522124	23.77	13%	3.09	
*日用杂品*品乐漆 扫把 两件套		两件套	套	2	7.9646017699115	15.93	13%	2.07	
小 计						¥1831.27		¥238.06	
合 计						¥11115.15		¥1444.97	

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000166105931

开票日期：2025年07月14日

共6页 第5页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
簸箕套装 浅蓝色两件套（套）									
*其他化学制品*灭害灵杀 虫剂水 600ml（瓶）		600ml	瓶	3	14.4867256637168	43.46	13%	5.65	
*纺织产品*海斯迪克 35*75cm蓝色擦车布超细纤维吸水保洁抹布 条装（条）		HZL-74	条	3	10.353982300885	31.06	13%	4.04	
*美容护肤品*蓝月亮 芦荟抑菌洗手液500g瓶（瓶）			瓶	6	11.3274336283186	67.96	13%	8.84	
*洗涤剂*保赐利（BOTNY）除胶剂/不干胶清除剂/粘胶去除剂 450ml/瓶			瓶	3	13.0265486725664	39.08	13%	5.08	
*其他化学制品*彩虹（RAINBOW）檀香/线香持久熏香除异味 40单圈/盒			盒	6	6.6725663716814	40.04	13%	5.20	
*纸制品*维达（Vinda）有芯卷纸 蓝色经典4层 200克10卷/提（提）			提	18	24.070796460177	433.27	13%	56.33	
*纸制品*清风B913A 擦手纸200抽（包）			包	80	6.9911504424779	559.29	13%	72.71	
*纸制品*心相印（Mind Act Upon Mind）DT26150 经典系列抽纸/3层软抽 150抽/包		DT26150	包	120	3.4159292035398	409.91	13%	53.29	
*文具*晨光 档案盒 ADM94818 7.5cm（个）		ADM94818B	个	5	11.9469026548673	59.73	13%	7.77	
*文具*晨光 牛皮纸档案袋ADM945F8（个）		ADM945F8	个	10	0.7079646017699	7.08	13%	0.92	
*纸制品*三年二班 渐变透明珠光抽拉便利贴/标签贴 彩虹pi 126张/卷			卷	3	8.7079646017699	26.12	13%	3.40	
*日用杂品*拖把头/拖把替换布/尘推换洗布 60cm 2个/包			包	2	30.9380530973451	61.88	13%	8.04	
*日用杂品*无死角壁挂马桶刷/长柄洁厕刷			把	5	14.5752212389381	72.88	13%	9.47	
*日用杂品*大号平板拖把/干湿两用尘推 加厚 60cm			把	2	30.9380530973451	61.88	13%	8.04	
*文具*得力（deli）4224 加厚涤纶面料4号党旗（144*96cm）		4224	面	1	18.3185840707965	18.32	13%	2.38	
*纸制品*心相印（Mind Act Upon Mind）DT26150		DT26150	包	6	3.4159292035398	20.50	13%	2.66	
小 计						¥1952.46		¥253.82	
合 计						¥11115.15		¥1444.97	

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000166105931

开票日期：2025年07月14日

共6页 第6页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
Act Upon									
Mind) DT26150 经典系列									
抽纸/3层软抽 150抽/包									
*文具*得力（deli）	GQ997	盒	1	25.646017699115	25.65	13%	3.33		
GQ997 高透A4塑封									
膜/80mic护卡膜 50片/盒									
*包装设备*得力	GQ405	台	1	84.6725663716814	84.67	13%	11.01		
（deli）GQ405 小型照片									
压膜过塑机/A4塑封机									
*纸制品*得力	N241-5	盒	1	72.4601769911504	72.46	13%	9.42		
（deli）N241-5 塞纳河									
五联二等分可撕边针式打									
印纸/出库单(1/2CS彩色									
撕边)1000页/盒									
*计算机外部设备*闪迪	1TB	个	1	518.5840707964602	518.58	13%	67.42		
1TB 移动固态硬盘E61至									
尊极速卓越版SSD 读速									
1050MB/s（个）									
小 计					¥701.36		¥91.18		
合 计					¥11115.15		¥1444.97		
价税合计（大写）		⊗壹万贰仟伍佰陆拾圆壹角贰分				（小写） ¥12560.12			
备 注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;								

开票人：张荟赟